АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2019г                   с.Новопокровка                                          №24

Об установлении особого противопожарного режима
на территории  Новопокровского сельсовета
Татарского района  Новосибирской области

         В соответствии  со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 №294-ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области», постановлением Правительства  Новосибирской области от 22.04.2019 №170-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить особый противопожарный режим на территории Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области с 01 мая 2019 года по 12 мая 2019 года.
2. Запретить разведение костров, сжигание мусора, стерни, пожнивных и порубочных остатков, проведение всех видов пожароопасных работ,
3. Привлекать население к тушению пожаров в населенных пунктах и вне границ населенных пунктов.
4. Регулярно информировать население о соблюдении мер пожарной безопасности в условиях особого противопожарного режима.
        2. Опубликовать данное постановление  в газете « Новопокровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

 Глава Новопокровского сельсовета                                    И.И. Черкасова